INDICAÇÃO N.º 2181/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente providencie a remoção de pedaços de postes metálicos existentes na calçada da esquina das ruas Treze de Maio e José Milani, no Centro.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo atender a solicitação de munícipes, que, após obras realizadas no local, alguns restos de postes metálicos não foram removidos e estão provocando queda de pedestres que transitam nestas vias de movimentação intensa.
Valinhos, 20 de agosto de 2018.

KIKO BELONI

Vereador – PSB